关于公开征集 2025 年湖南省“乒动三湘”CTT 乒乓球

积分联赛分赛区单位的通知

全省各市州乒乓球协会、各骨干俱乐部：

为深入贯彻落实全民健身国家战略，持续推动我省群众

性乒乓球运动高质量发展，根据湖南省乒乓球协会相关工作

要求，现决定启动 2025 年湖南省“乒动三湘”CTT 乒乓球积

分联赛分赛区单位征集工作。具体事项通知如下：

“乒动三湘”积分联赛是由湖南省体育局、湖南省体育

总会作为指导单位、湖南省乒乓球协会与博乒网联合主办，

湘乒网运营的高品质 IP 赛事。自 2023 年创办以来呈现跨越

式发展：首届赛事实现 11 市州联动，举办 31 场分站赛，吸

引 4000 余名选手参与；2024 赛季已覆盖 13 个市州，举办 59

场分站赛，参赛人数突破 7000 人，影响力辐射全省，成为湖

南乒乓文化新名片。

为持续扩大赛事品牌辐射效应，深化市州乒协、骨干俱

乐部间的体育文化经济多维交流，构建更完善的全民健身赛

事体系。2025 年“乒动三湘”积分联赛以“赛事升级、文化

湘乒协字【2025】15 号

破圈、全民共享”为核心理念，开启全新“体育+”篇章，分

为黄金赛区、铂金赛区和钻石赛区三个级别，并计划新增部

分赛区的现场直播宣传。现面向全省公开征集“乒动三湘”

积分联赛分赛区单位。本次征集旨在通过扩容赛事网络、优

化资源配置，进一步激发基层乒乓球运动活力，推动形成“省

市联动、全民参与”的乒乓球运动发展新格局。

一、申请条件

（一）必须是湖南省乒乓球协会骨干俱乐部成员单位；

（二）具有独立法人资格或经当地体育主管部门批准的

社会组织、乒乓球俱乐部；

（三）具备承办省级乒乓球赛事的场地设施（至少可摆

放 6 张球台，消防合格等）。

二、费用及缴费方式

（一）分赛区年费

每家分赛区需缴纳 2000 元/年（人民币贰仟元整）。

（二）缴费账号

开户银行：长沙银行股份有限公司钰龙支行

账户名称：湖南湘乒网络科技有限公司

账户号码：810 0003 5098 2000 001

备    注：“乒动三湘分赛区+单位名称”

（三）详情咨询

陈飞禧 138 7481 4326（微信同号）

三、附件

附件 1：湖南省乒乓球协会骨干俱乐部申请表

附件 2：分赛区申请表（须加盖公章）

附件 3：2025 年湖南省“乒动三湘”CTT 乒乓球积分联

赛分赛区竞赛规程（成年组单打）

附件 4：2025 年湖南省“乒动三湘”CTT 乒乓球积分联

赛分赛区竞赛规程（青少年组单打）

附件 5：2025 年湖南省“乒动三湘”CTT 乒乓球积分联

赛分赛区竞赛规程（让分双打赛）

湖南省乒乓球协会

2024 年 2 月 19 日

附件 1

湖南省乒乓球协会骨干乒乓球俱乐部

申请表

申请单位  申请日期

负责人  性别  联系电话

所在地 湖南省     市（州）     区（县）

面积  球台数量  民政/工商注册
是

否

教练人数  持证教练人数

青少年会员人数  成年会员人数

申请

理由 （盖章）

年   月   日

市州乒协

意见
（盖章）

年   月   日

省乒协

意见
（盖章）

年   月   日

附件 2

2025 年湖南省乒动三湘 CTT 乒乓球积分联赛

分赛区申请表

申请单位名称（盖章）：
是否是省乒协骨干俱乐部：是否 （如不是请先申请骨干俱乐部）

单位名称  申请日期

负责人  性别  联系电话

场馆地址 湖南省     市（州）     区（县）        （路）街道

民政注册 是

否

工商注册 是

否

骨干俱乐部 是

否 成立时间  球台数量

场馆面积及层高  分支机构数量

教练人数  持证教练人数

青少年会员人数  成年会员人数

办赛频率（年）  距离高铁站距离

周边酒店星级、距

离及数量（估算）

例：3星酒店 3公里内有 2家；

申请

理由

（盖章）

年   月   日

市乒协

意见

（盖章）

年   月   日

省乒协

意见

（盖章）

年   月   日

备注：一址一证，如分支机构需独立办赛，请分别提交申请。

办赛经历

序号 办赛时间 赛事名称 参赛人数 办赛级别

1

2

3

4

5

备注：

1、有办赛经历请如实填写；

2、办赛级别请填（国家级/省级/市级/区县级）；

3、表格可自动增行。

组织机构名单

职位 姓名 联系电话

主席/俱乐部负责人

秘书长/办赛负责人

其他职位可填写